do Senhor Pregoeiro, HOMOLOGO a 
presente licitação para aquisição de 
kit escolar, com a seguinte descrição:

LOTUS DISTRIBUIDORA LTDA., 
inscrita no CNPJ/MF sob o número 
07.909.848/0001-87, para o Lote I, 
pelo menor preço por lote, no valor 
de R$ 12.500.000,00 (doze milhões 
e quinhentos mil reais).

KING LIMP COMÉRCIO DE PRO-
DUTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o 
número 38.841.433/0001-42, para o 
Lote II, pelo menor preço por lote, no 
valor de R$ 5.499.975,86 (cinco mi-
lhões, quatrocentos e noventa e nove 
mil, novecentos e setenta e cinco reais

[...]

seiscentos e vinte e nove mil, oito-
centos e vinte e dois reais e trinta e 
dois centavos).

MENDES & MARQUES DISTRIBUI-
DORA DE MATERIAIS EDUCACIO-
NAIS LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob 
o número 19.129.613/0001-51, para o 
Lote IV, pelo menor preço por lote, no 
valor de R$3.300.000,00 (três milhões 
e trezentos mil reais).

TR2 COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o 
número 08.610.916/0001-75, para 
o Lote V, pelo menor preço por lote, 
no valor de R$ 4.600.000,00 (quatro 
milhões e seiscentos mil reais).

LOTUS DISTRIBUIDORA LTDA., 
inscrita no CNPJ/MF sob o número 
07.909.848/0001-87, para o Lote VI, 
pelo menor preço por lote, no valor de 
R$1.833.177,22 (um milhão, oitocen-
tos e trinta e três mil, cento e setenta 
e sete reais e vinte e dois centavos).